
WÓJT GThVll %lY [)Nl['

gt-11483-3 {'«ow
cr v

?il. Ccyiiowy 21

o

ZARZĄDZENIE Nr 26/2019
Wójta Gminy Somonino

z dnia 22.042019

A

w sprawie sprzedaży samochodu pożarniczego GBAM Star - 244 z OSP Gore,czyrio

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1 990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Wójt Gminy Somonino

zarządza, co następuje:

i-

(
§1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego samochód
specjalny GBAM marki Star-244, nr rejestracyjny GKA G606 stanowiący własność Gminy
Somonino. Cena wywoławcza samochodu wynosi 6.765,- PLN brutto - zgodnie z wyceną
rzeczoznawcy nr 1 79/GDP/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku.

§2
Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik m l do
niniejszego zarządzenia.

§3
Powołuje się komisję przetargowa w składzie:

1. Andrzej Peta - Przewodniczący
2. Roman Stenka - Sekretarz

3. Andrzej Jaroś - Członek

(
§4

Wójt Gminy może odstąpić od przeprowadzenia przetargu bez podania przyczyny.

§5
Zarz4dzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JT

fi? Kowalewskl

l



tr> 0'A'f«C
!

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Somonino nr 26/2019 z dnia 22 ? 2019 roku
Regulamin

przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego marki Star - 244, rok prod. 1977 o
numerze rejestracyjnym GKA G606

§l
1. Przetarg na sprzedaż pojazdów ma forme; publicznego przetargu ustnego (licytacji).
2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem oraz wpłacenie

wadium wynoszącego 10% ceny wywoławczej w wysokości i terminie wskazanym w ogłoszeniu o
przetargu i okazanie komisji przetargowej dowodu wp'taty przed otwarciem przetargu.

3. Osoby fizyczne przystępujące do przetargu winny legitymować się dowodem osobistym.
Przedsiębiorcy zobowiązani są przedstawić aktualny odpis z KRS-u albo aktualne zaświadczenie o
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. Inne osoby prawne przedstawiają aktualny odpis z
właściwego rejestru. Przedstawiciele osób prawnych wys%pujących w przetargu winni legitymować
się stosownym umocowaniem do występowania w przetargu w imieniu osoby prawnej.

4. Uczestnicy przystępując do przetargu ustnego akceptują niniejszy regulamin, stan techniczny
przedmiotu przetargu.

(
§2

1 . Przetarg przeprowadza komisja powołana przez Wójta Gminy Somonino.
2. Do obowiązków komisji należy określenie ceny wywoławczej według oszacowania rzeczoznawcy,

zamieszczenie obwieszczenia o przetargu, udzielaiiie wyjaśnień oferentom oraz przeprowadzenie
licytacji.

3. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład kotnisji przetargowej oraz ich
małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo.

'--

1.

2.

3.

4.
5.

6.

8.

§3
Licytację rozpoczyna prowadzący przetarg podając do wiadomości przedmiot licytacji i jego cenę
wywoławczą.
Licytacja odbywa się poprzez podniesienie re,ki i wskazanie sumy, za którą ?iczestnik licytacji chce
nabyć jej przedmiot.
Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika licytacji, jeżeli inny uczestnik zaoferuje cenę wyższą,
zwaną dalej ,,postąpieniem".
Postąpienie wynosi 500 zł (pięćset złotych)
Po ustaniu postąpień prowadzący przetarg, uprzedzając obecnych, po trzecim ogłoszeniu zamyka
przetarg i udziela przybicia licytaiitowi, który zaoferował najwyższą cenę.
Z cliwilą przybicia następuje sprzedaż przedmiotu na rzecz nabywcy, którym jest licytant, który
zaoferował najwyższą cenę.
W przypadku stawienie się jednego licytanta dla ważności przetargu konieczne jest minimum jedno
postąpienie.
Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraiiiu przetargu, lecz w
terminie nie dłuższym niż 7 dni od przeprowadzenia przetargu.

1.

2.

3.

4.

5.

§4
Wadium w pełnej wysokości zwraca się iiiezwłocznie po zakończeniu licytacji uczestnikom, którzy
iiie wygrali.
Wadium ?iczestnika, który wygrał licytację zostaje zaliczone iia poczet ceny sprzedaży .
Wadium przepada w całości na rzecz Gminy Somonino, jeżeli żaden z uczestników licytacji nie
zaofiaruje ceny iiabycia równej co najmniej cenie wywoławczej.
Wadium przepada w całości, jeżeli uczestnik wygra licytację i uchyli się od podpisania umowy
kupna pojazdu oraz zapłaty ceny nabycia w terminie 7 dni od daty przetargu.
Wydanie wylicytowanego pojazdu nabyawcy następuje iiiezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia
i okazaniu dowodu wpłaty.

JT

ff? ,Kowalewskl


